CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày …. tháng …. năm 201...
ĐƠN XIN MỞ LỚP

Kính gửi:
- Phòng Quản lý đào tạo

- Khoa: ………………….

- Bộ môn: ……………….

Tên em là: ……………………………......... Mã SV : ……………………………

SĐT liên hệ: …………………………………………………………………………

Lớp: …………………………………………………………………………….........

Tên học phần: …………………………………….………………………………….

Số tín chỉ: ……………….. Mã học phần: …………………………………………..

Em làm đơn này kính mong Phòng Quản lý đào tạo, Khoa:…………………............
Bộ môn:………………………..., tạo điều kiện mở lớp học học phần: ……………………
………………………………………………………………………………………………..

 cho chúng em được học tích lũy, cải thiện điểm để kịp thời hạn ra trường.

Thay mặt nhóm lớp em xin cam đoan nếu lớp được mở chúng em sẽ chấp hành đầy đủ quy chế và đóng học phí lớp mở thêm theo quy định của Nhà trường.

Chúng em xin chân thành cảm ơn!

	TRƯỞNG KHOA

	TRƯỞNG BỘ MÔN

(Trưởng BM phân công GVGD

và ký tên)
	GIÁO VỤ KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN